TỔ ĐÌNH TỪ ĐÀM HẢI NGOẠI

615 N. Gilbert Rd., Irving, Texas 75061-6240, Tel.: (972) 986-1019, *USA*

Email: tudamhaingoi@yahoo.com - Website: www.todinhitudamhaingoi.org

*Phật lịch: 2560,
Ngày 05 tháng 02 năm 2016,*

LỜI CHÀO MỪNG NGÀY HỌP MẶT HỘI NGỘ

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Trước và trên hết, kính cung đón vào chào mừng cũng như gói ghém lời giới thiệu đến với Ngày Hội Ngộ hôm nay : Trưởng lão Hòa thượng Thích Minh Đạt, Viện chủ chùa Quang Nghiêm, về từ Stockton, -